

Årsredovisning
för
Packsized Technologies AB
556551-4378

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Packsized Technologies AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Enköping 2023-06-30



Fredrik Markström

Årsredovisning
för
Packsizet Technologies AB
556551-4378

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

L. R. 27 PM

Styrelsen och verkställande direktören för Packsize Technologies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget forskar fram och utvecklar nya förpackningskoncept, tillverkar automationssystem och maskiner med kringutrustning samt utför renoveringar och uppgraderingar.

2022 var ett mycket bra år och omsättningen ökade 77% jämfört med 2021. Den under förra året lanserade nya maskinmodellen var den främsta bidragande orsaken till den fortsatta ökningen. Företaget fortsätter att investera inom FoU för att vidareutveckla produktportföljen vilket i sin tur borgar för en ökad efterfrågan. Osäkerheten i omvärlden har bidragit till fler utmaningar för världsekonomin däribland ökade priser och ökad inflation som förväntas resultera i en dämpad efterfrågan vilket sannolikt påverkar företagets tillväxt negativt under kommande år.

Organisation

Företaget har sitt säte i Enköping. Företaget är ett dotterbolag till Packsize AB, 556647-3384, med säte i Enköping. Packsize AB är i sin tur helägt av Packsize International LLC, 27-0166644, med säte i Salt Lake City, UT, USA. Koncernredovisningen upprättas av Packsize International LLC och kan erhållas genom Packsize Technologies AB, Gesällgatan 2, 745 39 Enköping, Sverige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	748 809	423 343	281 056	297 570	273 563
Resultat efter finansiella poster	46 075	25 402	16 214	18 962	18 537
Balansomslutning	275 495	212 882	159 791	150 471	125 243
Antal anställda	105	94	93	100	102
Soliditet (%)	59,4	59,7	66,5	62,2	62,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utveck- lingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 045 600	2 107 365	1 043 011	74 614 881	18 263 776	97 074 633
Disposition enligt beslut av årsstämman:				18 263 776	-18 263 776	0
Omföring utvecklingsutgifter			-338 274	338 274		0
Årets resultat					28 735 816	28 735 816
Belopp vid årets utgång	1 045 600	2 107 365	704 737	93 216 931	28 735 816	125 810 449

Gi AR 77 TM


2023071021429

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	93 216 931
årets vinst	28 735 816
	121 952 747
disponeras så att	
i ny räkning överföres	121 952 747

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.



L. A. S. FM

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		748 809 486	423 343 036
Förändring av lagervaror under tillverkning och färdiga varor		-34 380 977	36 470 590
Övriga rörelseintäkter	2	10 384 946	4 784 893
Summa rörelsens intäkter		724 813 455	464 598 519
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-477 112 737	-270 779 285
Övriga externa kostnader	3	-80 842 514	-65 687 855
Personalkostnader	4	-98 154 464	-85 629 045
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5, 6, 7, 8, 9	-10 658 154	-8 138 856
Övriga rörelsekostnader		-11 754 328	-8 699 261
Summa rörelsens kostnader		-678 522 197	-438 934 302
Rörelseresultat	10	46 291 258	25 664 217
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		846	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216 939	-261 934
Summa resultat från finansiella poster		-216 093	-261 934
Resultat efter finansiella poster		46 075 165	25 402 283
Bokslutsdispositioner	11	-9 799 175	-2 771 611
Resultat före skatt		36 275 990	22 630 672
Skatt på årets resultat	12	-7 540 174	-4 366 896
Årets resultat		28 735 816	18 263 776

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Utveckling av programvara	5	933 682	1 080 388
Egenupparbetade immateriella anläggningstillgångar	6	704 737	1 043 011
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 638 419	2 123 399

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	29 794 727	27 581 623
Inventarier, verktyg och installationer	8	1 126 291	969 866
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	1 082 781	1 616 657
Summa materiella anläggningstillgångar		32 003 799	30 168 146

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	13	524 058	395 990
		524 058	395 990
Summa anläggningstillgångar		34 166 276	32 687 535

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		87 750 793	69 800 977
Varor under tillverkning		15 551 392	48 104 145
Färdiga varor och handelsvaror		525 076	2 353 300
Summa varulager m m		103 827 261	120 258 422

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 595 686	9 606
Fordringar hos koncernföretag		116 561 545	44 823 004
Övriga fordringar		12 463 959	8 625 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	4 656 497	3 929 397
Summa kortfristiga fordringar		135 277 687	57 387 938

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar	15	2 223 615	2 548 336
------------------------------------	----	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

275 494 839 **212 882 231**

2023071021432

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

16, 17, 18

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 045 600

1 045 600

Reservfond

2 107 365

2 107 365

Fond för utvecklingsutgifter

704 737

1 043 011

Summa bundet eget kapital

3 857 702

4 195 976

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

93 216 931

74 614 881

Årets resultat

28 735 816

18 263 776

Summa fritt eget kapital

121 952 747

92 878 657

Summa eget kapital

125 810 449

97 074 633

Obeskattade reserver

19

47 572 712

37 773 537

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

20

1 966 254

2 717 630

Leverantörsskulder

63 725 181

48 802 792

Skulder till koncernföretag

2 701 919

251 960

Aktuella skatteskulder

2 998 970

279 726

Övriga skulder

1 403 954

2 405 040

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

29 315 400

23 576 913

Summa kortfristiga skulder

102 111 678

78 034 061

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

275 494 839

212 882 231

Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		46 075 165	25 402 283
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	11 138 687	9 482 418
Betald skatt		-4 948 998	-3 154 877
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		52 264 854	31 729 824
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		16 431 161	-66 573 839
Förändring av kundfordringar och fordringar hos koncernföretag		-73 324 621	27 801 496
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 565 128	-5 098 258
Förändring av leverantörsskulder och skulder till koncernföretag		17 372 348	24 190 090
Förändring av kortfristiga skulder		3 986 025	7 586 110
Kassaflöde från den löpande verksamheten		12 164 639	19 635 423
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-290 593	-403 523
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-13 479 971	-18 658 470
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 281 204	496 295
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-12 489 360	-18 565 698
Årets kassaflöde		-324 721	1 069 725
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		2 548 336	1 478 611
Likvida medel vid årets slut	15	2 223 615	2 548 336

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt det allmänna rådet om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset (BFNAR 2020:1).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad, medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingsutgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar/nedskrivningar. Avskrivning av immateriella anläggningstillgångar görs linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

2023071021435

Immateriella anläggningstillgångar

Utveckling av programvara	20
Licenser	33,3
Egenupparbetade immateriella anläggningstillgångar	33,3

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar: Produktionslina, travers	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar: Produktionslina, övrigt	14-50
Inventarier, verktyg och installationer	20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	återstående tid hyreskontraktet

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärde. Bolaget gör först en individuell inkuransbedömning därefter en generell nedskrivning. Den temporära skillnaden mellan redovisningen och det skattemässiga värdet bokas som en uppskjuten skattefordran.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av vägda genomsnittspriser. För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader samt hänförliga indirekta tillverkningskostnader. Företaget inkluderar även hänförliga indirekta kostnader för administration då funktionerna är helt decentraliserade från övriga koncernföretag och istället direkt organiserade under tillverkningen.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns legal rätt till kvittning.

Uppskjuten skatt

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.



Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas som bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229) som bokslutsdispositioner.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pension). Redovisningen sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda pensionsplaner.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Styrelsen anser inte att det har gjorts några bedömningar eller uppskattningar som väsentligt påverkar den finansiella ställningen.

2023071021437

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Kompensation för höga sjuklönekostnader	228 336	155 983
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	96 975	40 056
Realiserad kursvinst	10 054 432	4 587 354
Övrigt	5 203	1 500
	10 384 946	4 784 893

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	107 500	97 800
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	1 599
	107 500	99 399

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	23	20
Män	82	74
	105	94
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 163 553	2 338 004
Övriga anställda	64 060 851	58 452 847
	66 224 404	60 790 851
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	728 077	704 237
Pensionskostnader för övriga anställda	6 711 372	6 763 587
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	22 826 108	21 165 321
	30 265 557	28 633 145
Aktiverade personalkostnader	-2 411 147	-6 582 697
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	94 078 814	82 841 299



G: 

	2022	2021
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	12,5 %	14,3 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	87,5 %	85,7 %

Not 5 Utveckling av programvara

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	7 855 447	7 451 924
Inköp	290 593	403 523
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 146 040	7 855 447
Ingående avskrivningar	-6 775 059	-6 222 866
Årets avskrivningar	-437 299	-552 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 212 358	-6 775 059
Utgående redovisat värde	933 682	1 080 388

Not 6 Egenupparbetade immateriella anläggningstillgångar

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	1 844 160	1 844 160
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 844 160	1 844 160
Ingående avskrivningar	-366 463	-28 189
Årets avskrivningar	-338 274	-338 274
Utgående ackumulerade avskrivningar	-704 737	-366 463
Ingående nedskrivningar	-434 686	-434 686
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-434 686	-434 686
Utgående redovisat värde	704 737	1 043 011



Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	40 628 308	28 516 620
Inköp	12 708 874	16 681 860
Försäljningar/utrangeringar	-5 580 667	-4 650 661
Omklassificeringar	41 793	0
Intern service	0	80 489
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 798 308	40 628 308
Ingående avskrivningar	-13 046 685	-9 358 229
Försäljningar/utrangeringar	3 888 688	2 855 442
Årets avskrivningar	-8 442 466	-6 543 898
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 600 463	-13 046 685
Årets nedskrivningar	-403 118	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-403 118	0
Utgående redovisat värde	29 794 727	27 581 623

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	3 401 409	3 082 276
Inköp	694 310	631 495
Försäljningar/utrangeringar	-420 846	-312 362
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 674 873	3 401 409
Ingående avskrivningar	-2 431 543	-2 251 000
Försäljningar/utrangeringar	412 825	267 724
Årets avskrivningar	-529 864	-448 267
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 548 582	-2 431 543
Utgående redovisat värde	1 126 291	969 866

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	2 844 532	1 579 906
Inköp	76 787	1 264 626
Omklassificeringar	-103 530	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 817 789	2 844 532
Ingående avskrivningar	-1 227 875	-971 651
Årets avskrivningar	-507 133	-256 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 735 008	-1 227 875
Utgående redovisat värde	1 082 781	1 616 657



2023071021440

Not 10 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100,00 %	100,00 %

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-13 265 614	-7 706 937
Återföring från periodiseringsfond	5 244 040	4 082 929
Förändring av överavskrivningar	-1 777 601	852 397
	-9 799 175	-2 771 611

Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-7 668 242	-4 762 886
Uppskjuten skatt	128 068	395 990
Totalt redovisad skatt	-7 540 174	-4 366 896

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		36 275 990		22 630 673
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-7 472 854	20,6	-4 661 919
Ej avdragsgilla kostnader		-104 204		-21 845
Ej skattepliktiga intäkter		174		
Schablonränta periodiseringsfond		-32 390		-28 657
Övrigt		-64 816		-50 465
Skattereduktion för inventarieinköp under 2021		133 916		395 990
Redovisad effektiv skatt	20,8	-7 540 174	19,3	-4 366 896

Not 13 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

2022-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Skillnad mellan redovisning och skatt vid beräkning av inkurans	524 058	0	524 058
	524 058	0	524 058

G. R. S. M.

2021-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Skattereduktion för inventerier inköpta 2021	395 990	0	395 990
	395 990	0	395 990

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Skattereduktion för inventerier inköpta 2021	395 990	-395 990	0
Skillnad mellan redovisning och skatt vid beräkning av inkurans	0	524 058	524 058
	395 990	128 068	524 058

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda tjänster	4 656 497	3 929 397
	4 656 497	3 929 397

Not 15 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
Kassamedel	0	140
Banktillgodohavanden	2 223 615	2 548 196
	2 223 615	2 548 336

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Packsize AB	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	10 456	100
	10 456	

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

	2022-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	93 216 931
årets vinst	28 735 816
	121 952 747
disponeras så att i ny räkning överföres	121 952 747



Not 18 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	8 000 000	8 000 000
	8 000 000	8 000 000

Not 19 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	8 104 288	6 326 687
Periodiseringsfond räkenskapsår 2016	0	5 244 040
Periodiseringsfond räkenskapsår 2017	5 013 904	5 013 904
Periodiseringsfond räkenskapsår 2018	3 936 966	3 936 966
Periodiseringsfond räkenskapsår 2019	4 630 861	4 630 861
Periodiseringsfond räkenskapsår 2020	4 914 142	4 914 142
Periodiseringsfond räkenskapsår 2021	7 706 937	7 706 937
Periodiseringsfond räkenskapsår 2022	13 265 614	0
	47 572 712	37 773 537
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	32 390	28 657

Not 20 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	8 000 000	8 000 000

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna ersättningar	6 851 448	5 128 550
Upplupen semesterskuld	8 916 563	8 631 704
Upplupna sociala avgifter	6 176 411	6 007 561
Övriga upplupna poster	7 370 978	3 809 098
	29 315 400	23 576 913

Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	10 658 154	8 138 856
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-96 975	-40 056
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	515 771	1 383 618
Övrigt	61 737	0
	11 138 687	9 482 418

2023071021443

Hertford 14/6-2023



Horst Reikensmeyer
Ordförande

Enköping 5/6-2023



Niklas Pettersson

Salt Lake City 23/6-2023

Hanko Kiessner



Enköping 5/6-2023



Fredrik Markström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 30/6 2023

ERNST & YOUNG AKTIEBOLAG



Annika Engström
Auktoriserad revisor



Building a better
working world
